UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 601/STNMT-BVMT
V/v chuẩn bị cho công tác tổng kết Nghị quyết số 10-

NQ/TU, ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về

việc tăng cường công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2016-2020

Đắk Nông, ngày 30 tháng 3 năm 2020

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông.

 Năm 2020 là năm cuối triển khai thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU,

ngày 13/01/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường công tác bảo vệ

môi trường trên địa bàn tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2016-2020 (gọi tắt là Nghị

quyết số 10-NQ/TU).

 Để chuẩn bị tốt cho công tác tổng kết thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Văn

bản chỉ đạo các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa thực

hiện tổng kết và báo cáo kết quả tổng kết thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU

theo quy định.

 (Có dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo

triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (đ/c Yên, đ/c Trung);

- Chi cục BVMT (Hải);

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		2020-03-30T16:22:29+0700
	Việt Nam
	Ngô Chí Trung<trungnc.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T16:42:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!